CONTRATADA: Thermoflexo Indústria e Comércio de Papeis Ltda – CNPJ: 22.166.311/0001-68. 

OBJETO: aquisição parcelada de bobinas de papel termossensível conforme quantidades estimadas e 

exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

VALOR GLOBAL: R$ 76.320,00 (setenta e seis mil, trezentos e vinte reais). 

VIGÊNCIA: 5 anos. 

ASSINATURA: 29 de outubro de 2025. 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente. 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3376/2025 – DISPENSA nº 129/2025 

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 129/2025,

[...]

no Termo de Referência, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, 

da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023; 

-  Itens 1, 2, 3, 4 e 5 em favor da empresa: A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ 40.330.197/0001-

41, totalizando R$ 6.890,48 (seis mil, oitocentos e noventa reais e quarenta e oito centavos). 

Tietê, 7 de novembro de 2025. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 

SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

RATIFICAÇÃO – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2025 

Processo Administrativo nº 3046/2025